Поселковый Совет

рабочего поселка Тонкино
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Решение
22.11.2021

№ 58
Об отмене решения Тонкинского поселкового Совета Тонкино Тонкинского района Нижегородской области от 11.11.2009 №46 «О принятии Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории МО р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством поселковый Совет рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:
1. Отменить следующие решения Тонкинского поселкового Совета Тонкино Тонкинского района Нижегородской области:

1.1. №46 от 11.11.2009 «О принятии Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории МО р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской области»;

1.2. №23 от 20.04.2010 «О внесении изменений в «Положение о муниципальном контроле за использованием земель на территории МО р.п. Тонкино» утвержденное решением № 46 от 11.11.2009г. Тонкинского поселкового Совета»;

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом р.п. Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации р.п. Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

А.Н.Шубин